ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

14 апреля 2022 года № 462

г. Брянск

Об отмене запрета приема в автономную

некоммерческую организацию профессионального

образования «Автошкола «ФОРСАЖ»

На основании части 2 статьи 93.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273 - ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», в связи с исполнением АНО ПО

«Автошкола «Форсаж» предписания об устранении ранее не устраненных нарушений

от 08.02.2022 № 25-13-У

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возобновить с 14 апреля 2022 года прием обучающихся в АНО ПО «Автошкола

«Форсаж» со дня издания настоящего приказа.

Адрес места нахождения: 242700, Брянская область, г. Жуковка, ул. Вербная, д. 10.

Адрес места осуществления образовательной деятельности:

242700, Брянская область, г. Жуковка, ул. Вербная, д. 10;

242700; Брянская область, г. Жуковка, ул. Лесная, д. 10;

242700, Брянская область, г. Жуковка, ул. Некрасова, д. 37 (закрытая площадка).

Основной государственный регистрационный номер юридического лица (ОГРН):

1173256005537.

Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН): 3245012810.

2. Признать утратившим силу приказ департамента образования и науки Брянской

области от 22.12.2021 № 1729 «О запрете приема в автономную некоммерческую

организацию профессионального образования «Автошкола «ФОРСАЖ».

3. Отделу государственного надзора в сфере образования департамента

образования и науки Брянской области:

3.1. Направить копию настоящего приказа в АНО ПО «Автошкола «Форсаж».

3.2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте департамента

образования и науки Брянской области.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника отдела

государственного надзора в сфере образования департамента образования и науки

Брянской области Поляткову Л.А.

Врио по руководству департаментом    Н.В. Чернякова

Маклашова Светлана Ивановна

(84832)580 402